DIST. DE SUMENISTROS GENERALES.S.A DE L.V
v.

E.5: 4197

RFC: DSGOIUBUGKYE  AV. PATRIC
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Cllente: PUBLICD EN GEHERAL
Tde t: OuB1
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F. Pawo: Efectivo

Coaprobante: 5921731
Fecha: 23/05-2022 08733
Dispensario: 65
Producto: MAGHA 32011
Precio: 22.790
Cantidad: 26,327

Horto: GOD.00
Pertfericos:

Producte Cant. Tmportc
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519,04 16% 81.00

T0TAL: B00,00
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NOMBRE DEL EMISOR DISTRIBUIDORA DE SUMINISTROS GENERALES SA DE cv ‘

RFC DEL EMISOR DSGB90605KYE FOLIO EE-30796

REGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FoLIO FISCAL 6E61 QBDS-EDTC-415E-95FE-0283F6EFACE4

TIPO DEL COMPROBANTE I-INGRESO

NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: v3.3/ 00001000000505102818 LUGAR EXPEDICION 24090

NUM. CERTIFICADO 00001000000505750848 FECHA DE EMISION 2022-05-23T12:57:06

NUMERO siic NUMERO ESTACION RFC PROV. CERT, AUR100128NN3

0000107714 4197

NOMBRE RECEPTOR MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

CODIGO DEL CLIENTE 3599

RFC DEL RECEPTOR MFC750410LB7 USQ DEL CFDI Go3 - Gastos en general

CONCEPTOS
CVE PROD, SERY., NUM. IDE, CANTIDAD UNIDAD MED, DESCRIPCION VALOR UNIT DESCUENTO IMPORTE
15101514 PLTSAEXPIES2015.5921731 263273 LITROS-LTR  MAGNA 19.713347 0.00 519,00

BASE IMPUESTO  TIPO FACTOR  TaSA O cuoTas IMPORTE
RETENCIONES 000 oot Tass 0.00 0.00
TRASLADADO 506 2500 002 Tase 0.160000 8100

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD! SUBTOTAL $519.00
Moneda : MXN (TiPO DE CAMBID 1

{SEISCIENTOS MXN 00/100) TRASLADADO 002 - 0.160000 $81.00
METODO DE PAGD PUE - Pago en una sola exp bicidn

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2022-05-23T12 58:02

FORMA DE PAGO 01-Efeclive TOTAL $600.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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SELLD DIGITAL DEL SAT
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
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1P vLeCLICR0W T E fojB
qrLHAH

COMPROBANTES :

Ver Versitn 1.3 14 20

Jn:{mL;gun"w 96rApAUKL 2L VM
D Ay e
wxgwmmm

PXQIWN“ST&CS CS;N!V
EU!EMDE1mPDRFUW!DZIBW!UM!PJUUkS?YquE SR NWBKMNOC SN WO/IHSEnMur OpziPO
ITawENPRKE Y| lDMsrlN:lEﬁMsllGN[a'OyEZThZ‘GyNDP!QG!IWQQDYXCE?r'anKWQ’WIGyXyZE!mfmFR c12/WI7eF )20

A0D3950,

[vMxeawio s DWwaX + gvGKMH on\ﬂ.lF'l'RuGE:P!BvW}ZPvl.eCUQnIDwTEro BqUBSmJDillllPOﬁFlWlDZIBWMWJcUkSYTquﬁfo
Wi 0%“PKgn‘uKlCﬂQT&RzM}N‘beqﬁII{I\ISJTSW-ENPRK 'Rl MenﬂuEOMthvaoyE2Tb20yNDPtBGIIWw3qDY
$310ua

IlKIcXTKcKMpY-.VBQDWBAZFUdlE‘n1GFDMBdl-vRZXPIWTXthT!D!SHVHthSJNISMUGDIRAHOSNXOFXS

B5Q0gbazF
TRg+leBwinZnMAXDIAHM sk E ThUGPed3AnUK sRK 20X0ONMOH T FulPsJTAWLqunzn?nw?uCDHRMDZXﬂvecuﬁgﬂTW

2TLE

OLxg3zsdzUgvid n-mdo:DWonTGKMHjooWFmrJGEzPBBﬂW
lLZLDVchEcsP:&;:BKlCdUQTERMMC
GEX531Qe=)00601 000505750844)|




2419122, 11:19 . Verificacién de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

_HACIENDA  88gay

N
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisar Nombre o razén soclal del emisor RFC dal Nombre o razén social
receptor del receptor
DSGB90605KYs DISTRIBUIDORA DE SUMINISTROS MFC750410LB7 MUNICIPIO DE FELIPE
GENERALES SA DE vV CARRILLO PUERTO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
6E619BD8-E07C-415E- 2022-05-23712:57.06 2022-05- AUR100128NN3
95FE-D283F6EFACE4 23T12:58:02
Total del CFD| Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacign
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

h!tps:!/veriﬁcacfdf.facluraelectranica.sal.gob.mx




e o AN 10 . AYUNTAMIENTO DE
i 7 FELIPE CARRILLO PUERTO
2021 - 2024

DEPENDENCIA: DIF MUNICIPAL
REFERENCIA: DIRECCION GENERAL q‘;\

OFICO; DG /V / 2022/ 1325

e,
AW

Asunto: Solicitud de gastos a comprobar.
Felipe Carrillo Puerto, Q. Rooa 19 de Mayo del 2022

C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN
TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO

PRESENTE.

Con mofivo de trasladar a la C. Anita Huex Tuyub, de 56 afios de edad, con
acompafante, persona de escasss recursos econdmicos, proveniente de la Colonia
Lazaro Cardenas, de esta Chudad de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo: para que acuda
a su cita médica en el Centro Estatai de Oncologia, en ka Ciudad de Campeche, el
dia Lunes 23 de Mayo del presente afio, horario de Ia cita: 9:30 a.m. Por lo cual me
pemmito dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la cantidad de $ 500.00
(Son: Quinientos Pesos 00H00 MN.) para vidticos, a comprobar a nombre
del C. Samuel E. Chan Valdez.

Sin ofro en particular le agradezco de antemano su atencion a la presente y le envio
un cordial saludo.
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%.( | PE CARRILLO

' " Ing. hette C é%%E%g%
Directora Beneral del D.LF. Municipal Y% PUEBLG

C.c.p. lic. Fabiola Rodriguez Macuiit .— Directora de egresos del H. Ayuntamiento

C.c.p. para el archive.
Calle 68/67 y 69, Col. Centro,

Cadigo Postal: 77200
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OVIHE 119137 J

OPERADORA VIPS S DE RL DE GV SUCURSAL: 81108

TICKET: 500040959

OVI800131GQE FECHA DE EMISION: 23/05/2022 10:01:23 8, m. |

B01 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 24028 %% |

USO CFDI  G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso I'\,Q |
MONEDA: MxN %

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO |
MFC750410LB7 |
PRODUCTO IMPUESTO COSTO “[
CANT
PRECIO

CLAVE CONCEPTO UNIDAD |y DE M | TASA 9, MONTO UNITARIO TOTALj

E4B-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servicia ”’g:“ 16 22.48 $140.52 $140.52

servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DiA 23/05/2022

Faolio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Centificado Digital Método de Pago

E299 16E5-264E-4E64-8E 18- 23/05/2022 10:01:26 3. m. 0000160000041 1478468 PUE - Pago en una sola exhibicidn

0B68594DEEEF
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN cED)
No. serie CSD SAT
00001000000505211329
Selto digital del emisor
PEXRUIC OIS Ty akedGEC +h 1T2cHNOZCitg, nnrma1zm|nucu-NGmmwam-mommunsmnwnnmuzzounossmmzmms:grmnmwmccznnzuu
1nm-rxc-;z:nswmnmvw.nmnm)q:«:vmynms::almusznwrsmusoxuvaunr-a1m|5qu:xsxuuukuammmum-w' 3256w 0C Siouph, Tnehmts

'lblnMOa!EGnPdeCBcﬂBAndllyMIlmnruA-I
Selo digital del SAT

MBNILH-'\EV‘INUIKJTOWCNTF 'RWNDTIWHGHWIHBHMSKDGMDLDT|valhllU'iaomrll:ﬂ”'I'WXQK'WIWU‘DESleKmsl'AIOLSBa]USJUm‘M‘bIORCGyMahKRHCFI
)

GEWPOP2YTNZS 15 wHDK 1 rn‘AFMSLﬂnM\’zYwﬂYnmE:YSTvaH:’WZPg omxmwnwummwmm lK-’JOMquVyIKBy\‘pFKOU + TRquKMk\mhvthllm BtogALEISFFwX
depTJMWTMToGZMOQthqm- Qis

Cadena original det complamento de certificacion digital del SAT
Ih 1|EZBIwES—)uEdEe-l-BE18-0358.\340555![2022«05-
zmno1,zsnnmzmuvs:lmxnucgu.umwoscmnqas:rmzmnnzcmmuuau.mmuroxa1mgpm.ucmuwsrm,eanzmuummncapxsumnxv.ozzmmms-nmam-s

T8F JoNNNLpnz0lC 2an 240 RO TXCorZIHSpa KGNDWV-yqEHBMJQVI:!‘WRWSI‘QMIS%CM?SMQZMNMT + Ty iSquzx GKUHUVLPUBWHNUD!TWHBWNIMSMCJJ
-wﬂShSSGleBWFWMu’tIuHOlXEInIMIQCBcDBAnJ |Iy|AlkanA“lOOOOIWODM5052l 129

1de1




241022, 11:22 Verificacion de Comprobanles Fiscales Digitales por Internet

. HACIENDA s8gay

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razén soclal del

del emisor receptor

O
-

OVIBD0131GQ6 OPERADORA VIPS S DE MFC750410LB7 MUNICIPIO DE FELIPE n"

RL DE cv CARRILLOPUERTO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificaciéon SAT
E28116E5-264E-4E64-8E1 8- 2022-05-23T710:01:23 2022-05- INT020124v62
0868594DEEEF 23T10:01:26
O Total del CFD| Efecto del| comprobante  Estado CFDJ Estatus de cancelacion
$163.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

hllps:flveriﬁcacfdi.facluraelectronica.sat.gob.mx




2  RESTAURANTE
El principe TV TVL-X

&
EL AUTENTICO SABOR DEL POC-CHUC

MARIA JOSE PEREZ PARRA

R.F.C. PEPJ-940523-051 C.U.R.P PEPJ940523MYNRRSOS
CALLE 29No. 191-BX20Y 22 COL. SANTIAGO C.P. 97880

TICUL, YUC., TEL 01 (997 97 2-01-92
e No 31000

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

recHa -3~ M A N O2ricdy vucaten

LCANT DAD DESCRIPCION IMPORTE —l
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O

MARIA JOSE PEREZ PARRA

Factura RFC: PEPJ940523Qs1 WS TAUR AN,
Domicilio y Expedido en:
CALLE 29 N* Ext.191B Col,COL. SANTK GO CP.97860.TICUL.YL.CATAN.Méchn

Lugar de expedicion: 97860
Régimen fiscal: 521 - Incorporacion Fiscal

Datos delrece ptor

Cliente: MUNICIIO DE FELIPE CARRILLO FUERTO @
RFC: MFC750410LB7 o
Bomlellio: 66 ENTRE 65 Y 67 N* Ext.. N° ht.. Col. CENTRO CP.77200 FELPE CARRLLO PUERTO,Q. ROO,México Q

Método de pago:PUE- Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Falio fiscal: AAOTSFQB-QBGS-454B-9201-FTSCABQOEISFE
Nimero de comprobante: STAND24467
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2022-05-23T10:36:44
Fecha de certificacién del CFDE: 2022-05-25T10:42:10

Cantidad Unidad Descripcion

Preclo unitario Imparte
1 NO APLICA CONSUMO DE ALIMENTOS SEGUN NOTA 31022 331.89 331.89
“ Subtotal 331.89
Descuento
' VA (16) % 53.10
g
Total 384.99

TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 99100 MN.
"Este documento es una represeniacidn impresa de un CFDJ"

Nimero de serie del certificado de selio digital: Nimero de serie del certificado de sello digltal del SAT:
00001000000510485507 00001000000501960426

Cadena original de! complemento de certiflcaclén digital del SAT:
111 1| AAGTSF 98- 9863-4548-6201. F75C ABSORSF E| 2022-05—25Tl&42:1qTSPDBU?Z-IQWDJUAmFImPa:GMFancBJwIJfoCCZIZNbGHJSVp

Sello Digital del Emisor:

DJUAwnFlmPa;GMFclmh.chJ:NlJlocCZ!ZNbGQDSmeMEgl:HOsme!D:OVRMeNYszstrpﬂdOlenV&eoDOﬁllbOSczaE&ZdDoYWg 8FOCDEILuhHHgQep
9 PeltwDpsH

YIXABFFXQu0HGLASSL 1HAKY+ Qéct VR4l PIT ShinWenDAZ XY 1ms D0uebBG oF OutAPmVedHe G20 BZ+RVAXAYmMTU 1TLZAF + 6 GUPELESAZ SmeAFF
ICNWKOQMTS:(TMYMBIIMNBJH&YBSHCFNC7lWZgﬁ#nUOBsS&JC- Bb11n0U78zEPZge =

Sello digital del SAT:
H&S)NCO]BSEWCOYKYIMUENZHGySFT?rkZIdAJWmN-lIDGoTFCU+TlZErJULDdXNOTzichSI'lMAwCuHBaTFBdiFFermmElBBaERguZTd

W3l 0l 0C|
raBCsb+q YUDXmEVishkqVmZ T uCMWWzsUDQWqIUL‘ wljﬂaAMD+Mzi74\nWDlL22*Epz)MdFdL&umGY44qlg FDW&WQIUNRZMV&WSDVQ
tszleHlP‘lRBUO!r50cTGﬁ\m&'rq AGWMAD Tipg e m?WchuVAZXaOgKUu:isR*z)ﬂSﬂdrjddhO“

FACTUR(»




25:5122‘.' 1052

HACIENDA $3sar

Verificacian de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PEP.J940523Q51

Folio fiscal

AAD75F9B-9B63-4548-92D1-
F75CAB90BSFE

C%mtal del CFDI

$384.99

hllps:Ilveriﬁcacfdi.faduraelecuunica.satgob.mx

Nombre o razén social
del emisor

MARIA JOSE PEREZ
PARRA

Fecha de expedicion

2022-05-23T10:36:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
25T10:42:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE FELIPE ggb
FAN

CARRILLO PUERTO
%U

PAC que certificd

TSP0OBO724QWS6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacisn

Imprimir

™




. ..=._.:=_ /| H.AYUNTAMIENTO DE
2728 | FELIPE CARRILLO PUERTO
“eREmn" DIF ) 2021 - 2024
.=. HUPECAHRILIDW!HT:

DEPENDENEIA- DIF MUNICIPAL
REFERENCIA: DIRECCION GENERAL S
N°BDEOALCID: pG/v /2022 /1347

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

BR. SAMUEL ENRIQUE CHAN VALDEYZ
AUXILIAR
PRESENTE:

SIRVASE TRASLADARSE (A): la Ciudad de Campeche Campeche-

EN DONDE SE SERVIRA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: ~ Tasladar a la C. Anila
Huex Tuyub, de 56 afios de cdad, con acompaiianie, persona de_escasos recursos CCONOMmIcCos,
provenicnie de la colonia Lazaro Cardenas, de_esta Ciudad de Felipe Carvillo Puerto, Quinlana
Roo; para quc asista a su cita Médica en ¢l Centro Estatal de Oncologia en la Ciudad de Campeche.

El (los) dia(s) _ 23 de Mayo del 2022

Sin ofro particular reciba un cordial saludo.

o, WNIDOS l@b

Fpe. C. Pto. Q. Roo 2 20 de Mayo del 2022 £t @%‘%
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5 5 L0201 - 7o
ING. DULCE IVETTE PAT PUC N PLis

..... £
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL EN TRANSF Ui 1N

e sy

C.c.p.- Lic. Nancy def Carmen Cruz Ferndndez.-Jefa del Depto. de Recursos humanos del H. Ayuntamiento.
C.c.p.- Archivo
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-. H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

2021 - 2024

FILISL CARRILLO PUERTD

OEPENDENDIA: DIF MUNICIPAL )

o

REFERENLIA: DIRECCION GENERAL AN

v

N°OEDACID: pG/v /2022 /1347

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

BR. SAMUEL ENRIQUE CHAN VALDEZ
AUXILIAR
PRESENTE:

SIRVASE TRASLADARSE (A): la Ciudad de Campeche Campeche—

EN DONDE SE SERVIRA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: Trasladar a la C. Anita
Huex Tuyub, de 56 adios de cdad, con acompadianic, persona de_escasos recursos ccondmicos,
provenienie de la colonia Lazaro Cardenas, de esta Cindad de Felipe Camrillo Pucrio, Quintana
Roo; pama que asista a su cita Médica ¢n ¢l Centro Estatal de Oncologia ¢n la Ciudad de Campeche.

El (los) dia (s) __23 de Mavyo del 2022

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

Fpe. C. Pto. Q. Roo a 20 de Mayo del 2022 3 :; oy
e .-‘ifgx\%:‘i\‘?é
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® ING. DULCE IVETTE PAT PUC 2027 -5y 2
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL e )

SURAL S e o g

C.c.p.- Lic. Nancy del Carmen Cruz Ferndndez.-lefa del Depto. de Recursos humanos del H. Ayuntamiento.
Cc.p- Archivo




H. AYUNTAMIENTO DE

 DIF

|
- FELIPE CARRILLO PUERTO
GENE 2021 - 2024
. . ' FELPL CARRILLD PUERTO
| ]
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO
DIRECCION DIF MUNICIPAL
CERTIFICACION DE VIATICOS No. c§°
NOMBRE:C. SAMUEL ENRIQUE CHAN VALDEZ . Q,PS"
COMISION: LA CIUDAD DE CAMPECHE CAMPECHE
SALIDA LLEGADA
23 1A Mn:\ég 23\2;0 23 Mayo 2022
@ DIA - MES ANO
w03
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS “4 "_\ A LAS FECHAS QUE SE
CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE CONFOR A HHLNEICIO DE COMISION,
No._ 1347 ¢ Ll g
‘-'.."'ggé
e t. —— CION DEL DIF
ING. DULCE IWVETTE PAT PUCCOBIEARNO MUNICIPAL DE
DIRECTORA DEL DIF MumcmﬁEupE CARRILLO
PUERTO
2021 - 2024
UN PUEBLO
EN TRANSFORMACION
FELIPE CARRILLO PUERTO, Q.ROOA 23 DE Mayo DEL 2022 i
LLEGADA SALIDA
23 Mayo 2022 23 Mavo 2022
DIA MES ANO DIA MES ANO

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE~LUGAR N LAS
FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERD@ AL OFICIO ANTES

CITADO ? g @% "i\
NOMBRE {L 73 WA 20 ’fﬁ
g pE i
. % Wﬂ,wmw 5
{mmdw ® i‘_*’ Oy h
NTE

O
NOMBRE Y FIRMA DEL REP




S5 DIF

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

... ?(LWECAIML&OMI!’O 2021 ) 2024
[ ]
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO. O. ROO
DIRECCION DIF MUNICIPAL
CERTIFICACION DE VIATICOS No.
NOMBRE:C. SAMUEL ENRIQUE CHAN VALDEZ AL
COMISION: LA CIUDAD DE CAMPECHE CAMPECHE r@
. \'
SALIDA LLEGADA <
2031A Ml\:\ég Z(féo 23 Mayo 2022
@ DIA o “MH“ ANO
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DEA? YERDU% LAS FECHAS QUE SE
CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDAD E CONFORMIDAD & SEEORIGI® DE COMISION.
§ bpenetel
No. 1347 Bonrdall 8
T %gﬁ@g%?
' s
L concCION DEL DIF
ING. DULCE IVENTYE PATPUCEE LIDEOSX;{E-Q;;L?_%
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL oy ERTE‘J
2021 - 2024
UN PUE
EN TR'ANSFODMACJON
FELIPE CARRILLO PUERTO, Q.ROOA 23 DE Mavo DEL 2022
LLEGADA SALIDA
23 _Mayo 2022 23 Mayo 2022
DIA MES ANO DiA MES ANO

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS

FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OF lCIOQ&%TES
CITADO

NOMBRE




Oncologia Campechs <citas.oncologiz@hotmail.com>

Mié 18/05/2022 12:21 PM
Ruena farde,

Se recusrda gue ss oiorga CITA PARA VALORACION, porlo que, an cmsEo
a2 venir en aémbulancia, icnio sl vehiculo comio su persondi. deberdn
2Ermanecer duranie la consulig del paciente hasia recibir insiruccionss

Por 2arie dei médico tratanie. Al misme, se envia [a cita solicitada:

PACIENTE: ANITA HUEX TUYUB
DR. LUIS ENRIQUE FREGOSO ARTEAGA
ONCOLOGIA QUIRURGICA

FECHA: 23/MAYO, 2022
HORA: 09:30 HRS.

El pacienie deberg Presentarse ai menos 15 minuios antes con ic
siguienia decumentacidn:

Original v copia:
= Hoja de referencia mécgica,

= CURP (3}

> Comprobanie de baja del IMSS fer caso ge haber estzdo aniliaco
tiempo atrds. Dicho documento se solicita en ias oficinas del 1SS de sy
Lntidad)

= INE{*En case de ssrmayor de edad)

Asi como también deberd traer consiaio:
s Repories de paiolegia, (frasr faminilics, blogues de Dargiing
*En caso de haberse realizado Biopsia!
= Resultados de utirasonicos y laboraiorios.

= Ofros estudios dus apeyen et diagndstics.

Saludos cordiales

Cenwro Ssicial de Oncologic de Campeche
Avenida Ldzaro Cérdenas NO. 208, ssauing
antiguo comino ¢ Ching, sector Las Florss,
San Francisco de Campeche, Campache,
Tel 981.813.3272
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| 38

B SlSjEMA DE REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA SRC0/1
FECHA DE REFERENCIA., _[6 J . No. DE CONTROL EDAD SEXO
NOMBRE DEL PACIENTE, _,' Joy Tuvu L 14‘. l]:- “AROS  mEses  n M
DOMICILID DEL PACIENTE,___ : S ( URG }
MOTIVO DEL ENVIO DIAGNDSTICO / I’ Obllaw Tmay [ J‘”’:‘J“' SI NO
{Imprasion dlagnostica) ) - DEhNITIVO ‘f"“‘ v - —
z : e oh’n.,p_ uG . ; %
UNIDAD A LA QUE ESPECIALIPAD O SERVICIO ' I ‘Qs%
SE REFIERE, H—c—-&[vﬁwwﬁ O@ﬁ—faﬁi&Q_ Onml agy, Qe
{Consulta gula de referencia) B e U

NOMBRE Y FiHMA DEL PACIENTE O FAMILIAR

'@

FECHA DE REFERENCIA  / ( /())' /LL

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

No.- 368

HOJA DEREFERENCIA URGENCIA. I No___

NOMBRE: I'LL(’ \r JWU L ﬂn L
Apellldo paterno Apalilde matern'o T Nombre
NUMERO DE EXPEDIENTE: EDAD: ARlDS. O MESES; SEXO: H m
e
;g - -
UNIDAD QUE REEIERE: l—l (t EC PTd o

UNIDAD A LA QUE SE R
NOMBRE:

20

DOMICILIO:
CALLE 0 AV. No. COLONIA TEL
SERVICIO Al QUE SE ENVIA: &f’ jyﬂﬂ-
- i
UOTIVO DELAREFERENCIA: 5 “RESUA mcumco DEY PADECIMIENTO )
y Q? ry m/ L
'JE [l 27> (¢ % ) & Pn ) N ac (4] f fiJd
M..ﬂ/ ¥ JMH. Rla e d_ji7e
L ..mmr-ﬂpam e O % svded 'ﬁ'ﬁr 0d_sf b,
/ mm "y /- glick Golinon o y
7
¢
SIGNOS VITALES ; FRECUENCIA FRECUENCIA . SOMATOLOGIA
TENSIONARTERIAL  TEMERATURA RESPIRATORIA  CARDIACA ' PESO KGs. TALLA MTS
70[6 0 £ T 12 14 .:
IMPRESION DIAGNOSTICA .l S /
. o 'waN
7o (etacons JZ,T; @ 1 /7—@,_, Ceers 7,447
. 1 A {/\/ J‘ / /
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NOMBRE ¥ FIRMA DEL MEDICO QUE REFIERE
) VI

FRENTE

NOMBRE ¥ FIRMA DEL PACIENTE 0 FAMILLIA
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
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Cave: H
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ANITA HUEX TUYUB
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Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro %
: 21/0812003 100406647 QUINTANA ROO %
K* o e T T e N X Y ey e O b i T e i B Do i e ey
RN EAHRRH G GGttt it
123002196901435
P
S
ANITA HUEX TUYUB
L

PRESENTE Ciudad de México, a 25 de mayo de 2022

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion, En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de esle darecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla 2 rdmites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion {CURPY) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser alendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pals.

Nuestro compromiso es que la idenlidad de cada persona ests protegida y segura, par ello contamos con los maximos estindares para la proteccion de los
dalps personales. En este marco, es importanie que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
réruccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la pobiacién,

Agradezco lu participacion,

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Es!amosasmMmmmWMoMamhathemdammm.mdMSH 1111

Lahnmdehmwl!?mmM-Mo&mymuvﬂ&yMwwmemu
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y iratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de {a Secrataria de Gobemacidn, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Pablacién e ldentidad en el
registro y acreditacidn de la identidad de la poblacidn del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Regislro de Peblacién. Dicha Base de Datos. se encuentra registrada en el Sistemna Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Pablica y Proteccién de Datos Personales (hllp;llpetsona.ifai.org.mxlpersonalwelcome.dn). La transferencia de los Dalos Personales y el ejercicio de las
derechos de acceso, rectificacion, cancelacicn ¥ oposicidn, deben realizarse conforme a la Ley Generat de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demds normatividad aplicable. Para ver |a versitn integral del aviso de privacidad ingresar a hiips:/irenapo.gob.mx/
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EVIDENCIAS DEL VIAJE A CAMPECHE (ONCOLOGIA) DEL DIA 23 DE MAYOQ DEL 2022




23/5122,18:17

Cerrar

'BBVA

Fecha y hora de consulla

23/05/2022 6:16:47 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Datos del firmante
Usuario:

Datos de ta operacion
Tipo de operacién:
O Descripcién:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta;
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Comprobante Pago Inlerbancario

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en procesc de validacién y aplicacidn.

ADMIN1

Pago Interbancario
GXC OF DG 1235 1326
0117590989

MXP

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO

HSBC

23/05/2022

VIATICOS Y COMBUS DE
REGRE CAMPECHE

ASD 6550028955

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000659817

00415810148

100%

Usuario

ADMIN1

ADMINY

Poder:

Importe de la operacién;
Cuenta de depésito;
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha valor:

Fecha de aplicaclén:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico;

Estado:

Paorcentaje aportado
-

100 %

BBVA México, §5.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00412473
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO
PUERTO

100%

1,100.00 MXP
&

021690064105828075 Q

L

h
Q
o>

MXP

CHAN VALDEZ SAMUEL
ENRIQUE

24/05/2022

23/05/2022

18:16:33

002601002205240000659817

1401202205231816330041581024

Operado

Fecha

23/05/2022

23/05/2022

www.bbvanetcash.mx

hitps./ibbvanetcash mxISMXBDNT'Hmexiconelpibee_v?lservleUOperacionCBTFServIel?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op&acci... 1/1



